別記様式第１号（第３条関係）

年  月  日

TOKYOパパ育業促進企業マーク使用承認申請書

東京都知事  殿

（所 在 地）

（名称又は氏名）

（代表者氏名）       印

TOKYOパパ育業促進企業マークを使用したいので、下記のとおり申請します。

なお、使用に当たっては、「TOKYO パパ育業促進企業登録制度 登録マーク取扱要領」及

び「TOKYOパパ育業促進企業登録制度 登録マークデザインマニュアル」を遵守します。

記

１ 使用目的

２ 使用方法・場所等